



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 044 624
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ARCTIC GRUPPEN HOLDING AS
Forretningsadresse: Arteidveien 208
2040 KLØFTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sjur Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	22 431	22 431
Annen driftskostnad	2	133 406	116 517
Sum kostnader		155 837	138 948
Driftsresultat		-155 837	-138 948
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		528 585	1 200 000
Annen renteinntekt			113
Annen finansinntekt		2 696	
Sum finansinntekter		531 281	1 200 113
Annen rentekostnad		112 490	114 680
Sum finanskostnader		112 490	114 680
Netto finans		418 791	1 085 433
Ordinært resultat før skattekostnad		262 954	946 485
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 398	
Ordinært resultat etter skattekostnad		261 556	946 485
Årsresultat		261 556	946 485
Årsresultat etter minoritetsinteresser		261 556	946 485
Totalresultat		261 556	946 485
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			3 869
Avsatt til annen egenkapital		261 556	942 616
Sum overføringer og disponeringer		261 556	946 485



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1, 4	5 016 008	5 016 008
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	65 424	87 855
Sum varige driftsmidler		5 081 432	5 103 863
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	3 000 000	3 000 000
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Sum finansielle anleggsmidler		3 000 000	3 000 000
Sum anleggsmidler		8 081 432	8 103 863
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		531 816	898
Konsernfordringer	6		
Sum fordringer		531 816	898
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		70 622	15 114
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		70 622	15 114
Sum omløpsmidler		602 438	16 012
SUM EIENDELER		8 683 870	8 119 875

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	7	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital	7	24 430	24 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	1 204 172	942 616
Sum opptjent egenkapital		1 204 172	942 616
Sum egenkapital		1 228 602	967 046
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	3 162 000	3 298 000
Langsiktig konserngjeld		45 153	-1 087 845
Øvrig langsiktig gjeld	6	4 200 000	4 200 000
Sum annen langsiktig gjeld		7 407 153	6 410 155
Sum langsiktig gjeld		7 407 153	6 410 155
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 225	3 745
Betalbar skatt	3	1 398	
Kortsiktig konserngjeld	6		700 000
Annen kortsiktig gjeld		29 492	38 929
Sum kortsiktig gjeld		48 115	742 674
Sum gjeld		7 455 268	7 152 829
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 683 870	8 119 875
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	4		
Pantstillelser	4		



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	100 326 033	
Annen driftsinntekt	1, 2	547 925	
Sum inntekter	1	100 873 958	
Kostnader			
Varekostnad		51 235 882	
Lønnskostnad	3	29 901 697	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	4 430 524	
Annen driftskostnad	3	13 416 543	
Sum kostnader		98 984 646	
Driftsresultat		1 889 312	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		54 719	
Annen finansinntekt		6 121	
Sum finansinntekter		60 841	
Annen rentekostnad		1 343 031	
Annen finanskostnad		2 656	
Sum finanskostnader		1 345 687	
Netto finans		-1 284 846	
Ordinært resultat før skattekostnad		604 466	0
Skattekostnad på ordinært resultat	6	76 787	
Ordinært resultat etter skattekostnad		527 679	0
Årsresultat		527 679	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		527 679	
Totalresultat		527 679	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	1 593 076	752 004
Utsatt skattefordel	6	39 667	28 480
Goodwill	4	-257 993	-328 355
Sum immaterielle eiendeler		1 374 750	452 129
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 7	5 016 008	5 019 088
Anlegg under utførelse	5		
Maskiner og anlegg	5, 7	1 153 393	1 122 454
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 7	12 487 155	311 061
Sum varige driftsmidler		18 656 555	6 452 603
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	7	191 069	919 794
Sum finansielle anleggsmidler		191 069	919 794
Sum anleggsmidler		20 222 374	7 824 525
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	25 830 906	27 347 077
Andre kortsiktige fordringer		1 634 984	2 161 320
Sum fordringer	7	27 465 890	29 508 397
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	6 777 563	5 833 607
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 777 563	5 833 607
Sum omløpsmidler		34 243 453	35 342 003



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		54 465 827	43 166 528
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	10	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		24 430	24 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	3 507 496	2 860 881
Sum opptjent egenkapital		3 507 496	2 860 881
Sum egenkapital		3 531 926	2 885 311
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 11	15 713 758	3 647 983
Øvrig langsiktig gjeld		4 880 000	4 280 000
Sum annen langsiktig gjeld		20 593 758	7 927 983
Sum langsiktig gjeld		20 593 758	7 927 983
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 703 934	6 539 773
Betalbar skatt	6	87 975	751 588
Skyldig offentlige avgifter		6 514 006	5 312 156
Utbytte			1 200 000
Annen kortsiktig gjeld	7	18 034 228	18 549 717
Sum kortsiktig gjeld		30 340 142	32 353 235
Sum gjeld		50 933 900	40 281 218
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 465 826	43 166 529



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 883153

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 044 624
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ARCTIC GRUPPEN HOLDING AS
Forretningsadresse: Arteidveien 208
2040 KLØFTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sjur Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 924 044 624
ARCTIC GRUPPEN HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler			
	1	22 431	22 431
Annen driftskostnad			
	2	133 406	116 517
Sum kostnader			
		155 837	138 948
Driftsresultat			
		-155 837	-138 948
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			
		528 585	1 200 000
Annen renteinntekt			
			113
Annen finansinntekt			
		2 696	
Sum finansinntekter			
		531 281	1 200 113
Annen rentekostnad			
		112 490	114 680
Sum finanskostnader			
		112 490	114 680
Netto finans			
		418 791	1 085 433
Ordinært resultat før skattekostnad			
		262 954	946 485
Skattekostnad på ordinært resultat			
	3	1 398	
Ordinært resultat etter skattekostnad			
		261 556	946 485
Årsresultat			
		261 556	946 485
Årsresultat etter minoritetsinteresser			
		261 556	946 485
Totalresultat			
		261 556	946 485
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			
			3 869
Avsatt til annen egenkapital			
		261 556	942 616
Sum overføringer og disponeringer			
		261 556	946 485



Organisasjonsnr: 924 044 624
ARCTIC GRUPPEN HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 3

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom 1, 4 5 016 008 5 016 008

Driftsløsøre, inventar o.
a. utstyr 1 65 424 87 855

Sum varige driftsmidler 5 081 432 5 103 863

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 5 3 000 000 3 000 000

Investering i annet
foretak i samme konsern 5

**Sum finansielle
anleggsmidler 3 000 000 3 000 000**

Sum anleggsmidler 8 081 432 8 103 863

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige
fordringer 531 816 898

Konsernfordringer 6 531 816 898

Sum fordringer 531 816 898

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 70 622 15 114

**Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 70 622 15 114**

Sum omløpsmidler 602 438 16 012

SUM EIENDELER 8 683 870 8 119 875

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 7, 8 30 000 30 000

Annen innskutt egenkapital 7 -5 570 -5 570



Sum innskutt egenkapital	7	24 430	24 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	1 204 172	942 616
Sum opptjent egenkapital		1 204 172	942 616
Sum egenkapital		1 228 602	967 046
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4	3 162 000	3 298 000
Langsiktig konserngjeld		45 153	-1 087 845
Øvrig langsiktig gjeld	6	4 200 000	4 200 000
Sum annen langsiktig gjeld		7 407 153	6 410 155
Sum langsiktig gjeld		7 407 153	6 410 155
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 225	3 745
Betalbar skatt	3	1 398	
Kortsiktig konserngjeld	6		700 000
Annen kortsiktig gjeld		29 492	38 929
Sum kortsiktig gjeld		48 115	742 674
Sum gjeld		7 455 268	7 152 829
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 683 870	8 119 875
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	4		
Pantstillelser	4		



Organisasjonsnr: 924 044 624
ARCTIC GRUPPEN HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	100 326 033	
Annen driftsinntekt	1, 2	547 925	
Sum inntekter	1	100 873 958	
Kostnader			
Varekostnad		51 235 882	
Lønnskostnad	3	29 901 697	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	4 430 524	
Annen driftskostnad	3	13 416 543	
Sum kostnader		98 984 646	
Driftsresultat		1 889 312	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		54 719	
Annen finansinntekt		6 121	
Sum finansinntekter		60 841	
Annen rentekostnad		1 343 031	
Annen finanskostnad		2 656	
Sum finanskostnader		1 345 687	
Netto finans		-1 284 846	
Ordinært resultat før skattekostnad		604 466	0
Skattekostnad på ordinært resultat	6	76 787	
Ordinært resultat etter skattekostnad		527 679	0
Årsresultat		527 679	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		527 679	
Totalresultat		527 679	



Organisasjonsnr: 924 044 624
ARCTIC GRUPPEN HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	1 593 076	752 004
Utsatt skattefordel	6	39 667	28 480
Goodwill	4	-257 993	-328 355
Sum immaterielle eiendeler		1 374 750	452 129
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 7	5 016 008	5 019 088
Anlegg under utførelse	5		
Maskiner og anlegg	5, 7	1 153 393	1 122 454
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 7	12 487 155	311 061
Sum varige driftsmidler		18 656 555	6 452 603
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	7	191 069	919 794
Sum finansielle anleggsmidler		191 069	919 794
Sum anleggsmidler		20 222 374	7 824 525
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	25 830 906	27 347 077
Andre kortsiktige fordringer		1 634 984	2 161 320
Sum fordringer	7	27 465 890	29 508 397
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	6 777 563	5 833 607
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 777 563	5 833 607
Sum omløpsmidler		34 243 453	35 342 003
SUM EIENDELER		54 465 827	43 166 528
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	10	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		24 430	24 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	3 507 496	2 860 881
Sum opptjent egenkapital		3 507 496	2 860 881
Sum egenkapital		3 531 926	2 885 311
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7, 11	15 713 758	3 647 983
Øvrig langsiktig gjeld		4 880 000	4 280 000
Sum annen langsiktig gjeld		20 593 758	7 927 983
Sum langsiktig gjeld		20 593 758	7 927 983
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 703 934	6 539 773
Betalbar skatt	6	87 975	751 588
Skyldig offentlige avgifter		6 514 006	5 312 156
Utbytte			1 200 000
Annen kortsiktig gjeld	7	18 034 228	18 549 717
Sum kortsiktig gjeld		30 340 142	32 353 235
Sum gjeld		50 933 900	40 281 218
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 465 826	43 166 529



Organisasjonsnr: 924 044 624
ARCTIC GRUPPEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 924 044 624
ARCTIC GRUPPEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



VARDER

Til generalforsamlingen i
Arctic Gruppen Holding AS

Årsregnskap 2021

Arctic Gruppen Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: ZK4FU-2TY77-FEPQ3-HET6C-IJ28K4-TZWN0



Resultatregnskap Arctic Gruppen Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	22 431	22 431
Annen driftskostnad	2	133 406	116 517
Sum driftskostnader		155 837	138 948
Driftsresultat		-155 837	-138 948
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		528 585	1 200 000
Annen renteinntekt		0	113
Annen finansinntekt		2 696	0
Annen rentekostnad		112 490	114 680
Resultat av finansposter		418 791	1 085 433
Ordinært resultat før skattekostnad		262 954	946 485
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 398	0
Årsresultat		261 556	946 485
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		261 556	942 616
Overført til udekket tap		0	-3 869
Sum overføringer		261 556	946 485

Penneo Dokumentnøkkel: ZK4FU-2TY77-FEPQ3-HET6C-IJ28K4-TZWN0



Balanse

Arctic Gruppen Holding AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1, 4	5 016 008	5 016 008
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	65 424	87 855
Sum varige driftsmidler		5 081 432	5 103 863
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	3 000 000	3 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 000 000	3 000 000
Sum anleggsmidler		8 081 432	8 103 863
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		531 816	898
Sum fordringer		531 816	898
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		70 622	15 114
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		70 622	15 114
Sum omløpsmidler		602 438	16 012
Sum eiendeler		8 683 870	8 119 875

Pennco Dokumentnøkkel: ZK4FU-2TY77-FEPQ3-HET6C-IJ28K4-TZWN0



Balanse Arctic Gruppen Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 8	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	7	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital	7	24 430	24 430
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	1 204 172	942 616
Sum opptjent egenkapital		1 204 172	942 616
Sum egenkapital		1 228 602	967 046
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld		45 153	-1 087 845
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	3 162 000	3 298 000
Øvrig langsiktig gjeld	6	4 200 000	4 200 000
Sum annen langsiktig gjeld		7 407 153	6 410 155
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		17 225	3 745
Betalbar skatt	3	1 398	0
Kortsiktig konserngjeld	6	0	700 000
Annen kortsiktig gjeld		29 492	38 929
Sum kortsiktig gjeld		48 115	742 674
Sum gjeld		7 455 268	7 152 829
Sum egenkapital og gjeld		8 683 870	8 119 875

Kløfta, 13.05.2022
Styret i Arctic Gruppen Holding AS

Sjur Hansen
styreleder

Bjørn Andreas Randmæl Pedersen
styremedlem/ daglig leder

Cato Skovdal Rude-Hansen
styremedlem

Pennco Dokumentnøkkel: ZK4FU-2TY77-FEPQ3-HET6C-IJ28K4-TZWN0



Indirekte kontantstrøm

Arctic Gruppen Holding AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2021	2020
Resultat før skattekostnad		-265 631	946 485
Ordinære avskrivninger		22 431	1 869
Endring i leverandørgjeld		437 041	37 104
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-2 333	-1 202 767
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		191 508	-217 309
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-4 993 577
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	-3 000 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	-7 993 577
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	8 198 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-136 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-136 000	8 198 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		55 508	-12 886
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		15 114	28 000
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		70 622	15 114

Pennco Dokumentnøkkel: ZK4FU-2TY77-FEPQ3-HET6C-IJ8K4-TZWN0



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringsstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knøkkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringer skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Varige driftsmidler

	Tomter	Bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	660 000	4 356 008	112 155	5 128 163
Tilgang	0	0	0	0
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	660 000	4 356 008	112 155	5 128 163
Akk. avskrivning 31.12	0	0	-46 731	-46 731
Balanseført verdi 31.12	660 000	4 356 008	65 424	5 081 432
Årets avskrivninger	0	0	22 431	22 431

Tomt avskrives ikke. Bedriftshytten blir brukt til fritidsformål, og har dermed svært liten slitasje. Bedriftshytta har også en verdistigning som kompenserer for lite bruk. Avskrivning av av hytta blir derfor satt til kr 0.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Det er ingen ansatte i selskapet, og derfor heller ingen lønnskostnader.
Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet har ikke ansatte så det har ikke vært nødvendig å tegne lovpålagt tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Kostnader til revisjon:

Revisjon	27 800,-
Årsoppgjør og ligningsdokumenter	18 925,-
Annen bistand	10 868,-
Sum	57 593,-



Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 398	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	1 398	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	262 954	946 485
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	4 486	-5 103 863
Anvendelse av fremførbart underskudd	-261 085	0
Skattepliktig inntekt	6 355	-4 157 378
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-114 891	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	116 289	0
Sum betalbar skatt i balansen	1 398	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	262 954	946 485
Beregnet skatt av resultat før skatt	57 850	208 227
Sum	57 850	208 227
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-6 355	-1 869	4 486
Sum	-6 355	-1 869	4 486
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-261 085	-261 085
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	6 355	0	-6 355
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	-262 954	-262 954
Utsatt skattefordel (22 %)	0	-57 850	-57 850

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 4 Pantstillelser og garantier

	31.12.2021	31.12.2020
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	3 162 000	3 298 000
Sum	3 162 000	3 298 000
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Faste eiendommer	5 016 008	5 016 008
Sum	5 016 008	5 016 008

Pennco Dokumentnøkkel: ZK4FU-2TY77-FEPQ3-HET6C-IJ28K4-TZWN0



Av langsiktig gjeld på kr 3 162 000 forfaller kr 2 482 000 om mer enn 5 år

Note 5 Datterselskap

Arctic Gruppen Holding AS eier 100% av aksjene i Arctic Asphalt AS, som gir Arctic Gruppen Holding AS 100 % av stemmene i selskapet. Arctic Asphalt AS har forretningskontor på Kløfta. Årsresultatet for perioden 01.01-31.12.2021 var på kr. 623 793. Balanseført egenkapital var pr. 31.12.2021 kr. 5 989 349.

Det har ikke foregått transaksjoner mellom selskapene bortsett fra lån.

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern/nærstående selskaper

Fordring konsernbidrag	528 585	
Gjeld	2021	2020
Langsiktig gjeld til eierselskaper	4 200 000	4 900 000
Kortsiktig gjeld	45 153	0
Sum gjeld	4 245 153	4 900 000

Langsiktig gjeld til eierselskaper består av følgende:

Efan Holding	1 400 000,-
Randmæl Pedersen Holding AS	1 400 000,-
Rude-Hansen Holding AS	1 400 000,-
SUM	4 200 000,-

Note 7 Egenkapital

	Aksjeka pital	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	30 000	-5 570	942 616	967 046
Årets resultat			261 556	261 556
Pr 31.12	30 000	-5 570	1 204 172	1 228 602

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Arctic Gruppen Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	300	100,0	30 000
Sum	300		30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Efan Holding AS	100	33,3	33,3
Randmæl Pedersen Holding AS	100	33,3	33,3
Rude-hansen Holding AS	100	33,3	33,3
Totalt antall aksjer	300	100,0	100,0

Penneo Dokumentnøkkel: ZK4FU-2TY77-FEPQ3-HET6C-JZ8K4-TZWN0



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Sjur Hansen

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1509012

IP: 51.175.xxx.xxx

2022-06-29 18:18:15 UTC



Bjørn Andreas Randmæl Pedersen

Annen representant

Serienummer: 9578-5993-4-1730178

IP: 51.175.xxx.xxx

2022-06-29 18:19:17 UTC



Cato Skovdal Rude-hansen

Annen representant

Serienummer: 9578-5999-4-1767808

IP: 92.220.xxx.xxx

2022-06-30 09:08:04 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ZK4FU-2TY77-FEPQ3-HET6C-IJ8K4-TZWN0

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsberetning 2021 - Arctic Gruppen Holding AS (selskapsregnskap og konsernregnskap)

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet ble stiftet i 2019, og er et Holdingselskap. Konsernet består, i tillegg til Arctic Gruppen Holding AS, av følgende datterselskap:

Arctic Asfalt AS., som i hovedsak har virksomhet innen å bygge vei og asfaltere.

Selskapets virksomhet foregår i Norge.

Selskapet har hatt en del utfordringer med Covid-19 rundt karantene og personell, men har likevel klart å holde produksjon

I tillegg har økte råvarepriser og sterk konkurranse gjort det utfordrende å drive lønnsomt.

Selskapet har til tross for nevnte utfordringer klart å levere et overskudd, som ledelsen anser seg fornøyd med.

Fokuset i 2021 har vært å holde markedsandelene og styrke bedriften internt. Det pågår utvikling av egne datasytemer som et viktig verktøy for å styre daglig drift og logistikk.

Vi har også økt andelen egne asfalt biler.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetning i Arctic Gruppen Holding AS NOK 0,-

Selskapets egenkapital var NOK 1 228 602,- per 31.12.2021.

Omsetningen i konsernet ble redusert fra 102,4 MNOK i 2020 til 100,8 MNOK i 2021. Årsresultatet for 2021 endte på TNOK 527 etter skatt.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 6 777 563,- per 31.12.2021. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 59,6 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 80,3 % pr. 31.12.2020. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2021 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 54 465 827,-, sammenlignet med NOK 43 166 529,- året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 6,5 %, sammenlignet med 6,7% pr. 31.12.2020.

Fremtidig utvikling

Konsernet står ovenfor et økt fokus på klima, miljø og bærekraftig utvikling. Offentlig myndigheter stiller strengere krav til de ulike aktørene, og det er viktig å ha en miljøstrategi for å møte de nye kravene. Konsernet har en miljøstrategi for de neste 4 årene som skal være bærekraftig, og styrke selskapets strategiske stilling i markedet.

Miljøsatsingen innebærer at selskapet skal ta et samfunnsansvar for å bidra til det grønne skiftet, og nå FN's bærekrafts mål og lokale klimamål.



Vi ser positivt på fremtidig utvikling av selskapet. Videre forbedring av interne rutiner, tydeligere linjer og bedre fordeling av arbeidsoppgaver i administrasjonen tror vi over tid vil gi lavere miljøutslipp, jevnere produksjon og økt lønnsomhet.

Svingninger i oljeprisen er utfordringer som påvirker kostnaden for asfalt. Selskapet jobber med prisjustering i prosjekter og unngå oppdrag uten prisjustering i fremover.

Finansiell risiko

Arctic Gruppen Holding AS er lite eksponert for finansiell risiko. Selskapet har hverken gjeld eller fordringer i valuta. Dog er konsernet eksponert for økt oljepris i form av høyere diesel- og asfaltpriser.

Markedsrisiko

Markedsrisiko for Arctic Gruppen Holding AS anses som ikke relevant.

Konsernet som helhet har omsetningen fordelt på mange kunder og prosjekter. Ledelsen vurderer dette som en god spredning av risiko. Det er ingen enkeltkunde eller prosjekt står for mer enn 10% av selskapets omsetning.

Konsernet er godt rustet til å møte fremtidige krav på klima, miljø og bærekraft.

Kredittrisiko

Arctic Gruppen Holding AS vurderer selskapets tap på fordringer som ikke relevant.

Konsernets risiko for tap på fordringer er vurdert som lav. Selv om brutto kreditteksponering er høy, og utgjør i fordringer i totalt NOK 27 465 890,- pr 31.12.21. Dette er en nedgang fra NOK 29 508 397,- sammenlignet med året før.

Likviditetsrisiko

Arctic Gruppen Holding AS vurderer selskapets likviditeten som god.

Vi vurderer likviditeten i konsernet som god, men har fokus på forfalte fordringer.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Arctic Gruppen Holding AS:

Avsatt til annen egenkapital 261 556

Totalt disponert 261 556



Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet for konsernet:

Avsatt til annen egenkapital 527 679

Totalt disponert 527 679

Arbeidsmiljø

Arctic Gruppen Holding AS har ingen ansatte

Sykefraværet i konsernet anses som akseptabelt og vi har ikke satt inn ytterligere tiltak mot reduksjon.

Konsernet hadde en ulykke med en medarbeider sommeren 2021. Utfallet av hendelsen gikk bra og medarbeideren er tilbake i full jobb.

Styret består av tre menn. Arbeidsmiljøet anses som godt.

Likestilling og diskriminering

Arctic Gruppen Holding AS har ingen ansatte

Konsernet har ansatte fra en rekke land, med kulturforskjeller og ulik legning. Det ivaretas inkludering gjennom tilrettelegning, involvering, samt tilpasning, forståelse og støtte.

Konsernet består av 48 personer, der to er kvinner.

Ytre miljø

Arctic Gruppen Holding AS anser dette som tilfredsstillende

Konsernet har fokus på forbedring av miljø. Det jobbes med alternative løsninger til fossilt drivstoff og selskapet har bestilt en fossilfri el-vals med levering sommeren 2022

Konsernet har som mål å bli sertifisert som miljøfyrtårn.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Konsernet har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.

Penneo Dokumentnøkkel: HZJSS-WHUM3-XHYEY-EQFDQ-DEDWM-SPTV6



Fjellhamar,

Bjørn Pedersen
Daglig leder/Styremedlem (elektronisk signert)

Sjur Hansen
Styreleder (elektronisk signert)

Cato Rude-Hansen
Styremedlem (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: HZJSS-WHUM3-XHYEY-E0FDQ-DEDWM-SPTV6



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Sjur Hansen

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1509012

IP: 51.175.xxx.xxx

2022-06-29 18:18:15 UTC



Bjørn Andreas Randmæl Pedersen

Annen representant

Serienummer: 9578-5993-4-1730178

IP: 51.175.xxx.xxx

2022-06-29 18:19:17 UTC



Cato Skovdal Rude-hansen

Annen representant

Serienummer: 9578-5999-4-1767808

IP: 92.220.xxx.xxx

2022-06-30 09:08:04 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: HZJSS-WHUM3-XHYEY-EQFDQ-DEDWM-SPTV6

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Resultatregnskap

Konsernet Arctic Gruppen Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021
Salgsinntekt	1	100 326 033
Annen driftsinntekt	1, 2	547 925
Sum driftsinntekter	1	100 873 958
Varekostnad		51 235 882
Lønnskostnad	3	29 901 697
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	4 430 524
Annen driftskostnad	3	13 416 543
Sum driftskostnader		98 984 646
Driftsresultat		1 889 312
Finansinntekter og finanskostnader		
Annen renteinntekt		54 719
Annen finansinntekt		6 121
Annen rentekostnad		1 343 031
Annen finanskostnad		2 656
Resultat av finansposter		-1 284 846
Ordinært resultat før skattekostnad		604 466
Skattekostnad på ordinært resultat	6	76 787
Årsresultat		527 679

Penneo Dokumentnøkkel: IIEO7-GDVBE-E8ZLH-TY2F4-YDBTX-WOAJJ



Balanse

Konsernet Arctic Gruppen Holding AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsepsjoner, patenter o.l.	4	1 593 076	752 004
Utsatt skattefordel	6	39 667	28 480
Goodwill	4	-257 993	-328 355
Sum immaterielle eiendeler		1 374 750	452 129
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 7	5 016 008	5 019 088
Maskiner og anlegg	5, 7	1 153 393	1 122 454
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 7	12 487 155	311 061
Sum varige driftsmidler		18 656 555	6 452 603
Andre langsiktige fordringer	7	191 069	919 794
Sum finansielle anleggsmidler		191 069	919 794
Sum anleggsmidler		20 222 374	7 824 525
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	25 830 906	27 347 077
Andre kortsiktige fordringer		1 634 984	2 161 320
Sum fordringer	7	27 465 890	29 508 397
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	6 777 563	5 833 607
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		6 777 563	5 833 607
Sum omløpsmidler		34 243 453	35 342 003
Sum eiendeler		54 465 827	43 166 529

Penneo Dokumentnøkkel: IIEO7-GDVBE-E8ZLH-TY2F4-YDBTX-WOAJJ



Balanse

Konsernet Arctic Gruppen Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	10	5 570	5 570
Sum innskutt egenkapital		24 430	24 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	3 507 496	2 860 881
Sum opptjent egenkapital		3 507 496	2 860 881
Sum egenkapital		3 531 926	2 885 311
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 11	15 713 758	3 647 983
Øvrig langsiktig gjeld		4 880 000	4 280 000
Sum annen langsiktig gjeld		20 593 758	7 927 983
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 703 934	6 539 773
Betalbar skatt	6	87 975	751 588
Skyldig offentlige avgifter		6 514 006	5 312 156
Utbytte		0	1 200 000
Annen kortsiktig gjeld	7	18 034 228	18 549 717
Sum kortsiktig gjeld		30 340 142	32 353 235
Sum gjeld		50 933 900	40 281 217
Sum egenkapital og gjeld		54 465 826	43 166 529

27.06.2022

Styret i Konsernet Arctic Gruppen Holding AS

Sjur Hansen
styreleder

Bjørn Andreas Randmæl Pedersen
styremedlem/ daglig leder

Cato Skovdal Rude-Hansen
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: IIE07-GDVBE-E8ZLH-TY2F4-YDBTX-WOAJJ



Indirekte kontantstrøm

Konsernet Arctic Gruppen Holding AS

	Note	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad		604 466
Periodens betalte skatt		-751 588
Ordinære avskrivninger		4 430 524
Endring i kundefordringer		1 516 170
Endring i leverandørgjeld		-835 840
Endring i andre tidsavgrensingsposter		833 753
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		5 797 486
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-17 519 305
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-17 519 305
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		12 665 775
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		12 665 775
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		943 956
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		5 833 607
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		6 777 563

Pennco Dokumentnøkkel: IIEO7-GDVBE-E8ZLH-TY2F4-YDBTX-WOAJJ



Konsernet Arctic Gruppen Holding AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Arctic Gruppen Holding AS og datterselskapet Arctic Asphalt AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Datterselskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Det tilknyttede selskapet er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden for tilknyttede selskaper. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av balanseført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/ langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Konsernet Arctic Gruppen Holding AS

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over 10 år.

Pensjoner

Selskapet kommer innunder lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsavtaler som tilfredstiller kravene etter lov.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 28% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt. I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

Goodwill og merverdier

Goodwill er oppstått gjennom kjøp av virksomhet. Avskrivninger foretas etter forventet økonomisk levetid.

Garantier og reklamasjoner

Avsetningen er ført opp under Annen kortsiktig gjeld og er estimert med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider. Garantikostnadene/ reklamasjoner ved salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid.

Penneo Dokumentnøkkel: IIEO7-GDVBE-E8ZLH-TY2F4-YDBTX-WOAUJ



Konsernet Arctic Gruppen Holding AS

Note 1 Salgsinntekter

	2021
Pr. Virksomhetsområde	
Salgsinntekt	100 383 863
Salgsinntekt anleggsmidler	29 987
Kompensasjon Koronatiltak stat og kommune	460 108
Sum	100 873 958

Salgsinntektene fordeler seg kun på salg i Norge.

Note 2 Offentlige tilskudd

Arctic Asphalt AS har fått tilsagn fra Ullensaker Kommune om kommunal kompensasjonsordning på kr 57 830,- for ekstraordinære kostnader vedrørende smittevernstilltak.

Selskapet har også fått innvilget støtte Brønnøysundregistrene vedrørende økonomisk kompensasjon for innreisekarantene. Dette utgjør kr 460 108,-

Begge tilskuddene er inntektsført.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, mv.

Lønnskostnader	2021	
Lønninger	24 339 521	
Arbeidsgiveravgift	3 647 689	
Pensjonskostnader	650 814	
Andre ytelser	1 263 673	
Sum	29 901 697	

Gjennomsnittlig antall årsverk: 54 54

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre formann
Lønn	1 081 800	1 071 800
Annen godtgjørelse	19 693	8 769

Det foreligger ikke bonus, avtaler rundt sluttvederlag eller aksjebaserte ordninger for ledelsen.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har etablert pensjonsordninger som oppfyller kravene. Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 171 643. Beløpet er ekskl. MVA. Dette fordeler seg på:

Lovpålagt revisjon:	119 450,-
Annen bistand	52 193,-
Sum	171 643,-



Konsernet Arctic Gruppen Holding AS

Note 4 Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Patent og konesjoner	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	- 351 809	851 325	499 516
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	-	1 148 663	1 148 663
Avgang solgte immaterielle eiendeler	-	-	-
Anskaffelseskost pr 31.12.	- 351 809	1 999 988	1 648 179
			-
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	93 816	-406 914	- 313 098
Balanseført verdi pr 31.12.	- 257 993	1 593 074	1 335 081
			-
Årets avskrivninger	70 362	- 307 592	- 237 230
Økonomisk levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsmetode	Lineær	Lineær	

Merverdianalyse

Arctic Asfalt AS	
Bokført egenkapital på kjøpstidspunktet	3 351 809
Negativ goodwill	- 351 809
Anskaffelseskost	3 000 000
Oppkjøpstidspunkt	25.08.2020

Note 5 Varige driftsmidler

	Tomter	Bygninger	Driftsløse og inventar	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	660 000	4 356 008	468 405	1 412 266	6 896 679
Tilgang				16 370 642	16 370 642
Avgang				- 80 013	- 80 013
Anskaffelseskost 31.12.	660 000	4 356 008	468 405	17 702 895	23 187 308
Akkumulerte avskrivninger 31.12.			- 121 731	- 4 409 020	- 4 530 751
Balanseført verdi pr. 31.12.	660 000	4 356 008	346 674	13 293 875	18 656 557
Årets avskrivninger			97 431	4 095 863	4 193 294
Avskrivningsplan			Lineær 5 år	Lineær 5 år	

Tomt avskrives ikke. Bedriftshytten blir brukt til fritidsformål, og har dermed svært liten slitasje. Bedriftshytta har også en verdistigning som kompenserer for lite bruk. Avskrivning av av hytta blir derfor satt til kr 0.



Konsernet Arctic Gruppen Holding AS

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	87 974
For mye/ lite avsatt tidligere år	-
Endring i utsatt skattefordel	-11 188
Skattekostnad ordinært resultat	76 786
Skattepliktig inntekt:	
Ordinært resultat før skatt	604 466
Permanente forskjeller	1 161
Endring i midlertidige forskjeller	55 339
Anvendelse av fremførbart underskudd	- 261 085
Skattepliktig inntekt	399 881
Betalbar skatt i balansen:	
Betalbar skatt på årets resultat	87 975
Sum betalbar skatt i balansen	87 975

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	2 524	50 515	- 47 991
Fordringer	- 99 596	- 181 837	82 241
Balanseførte leieavtaler	- 89 589	-	89 589
Andre forskjeller	-	1 868	-
Sum	-186 661	-129 454	-55 339
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	6 355	-	6 355
Grunnlag for utsatt skattefordel	-180 306	-129 454	-61 694
Utsatt skatt (+)/-fordel (-)	-39 667	-28 480	

Penneo Dokumentnøkkel: IIEO7-GDVBE-E8ZLH-TY2F4-YDBTX-WOAJJ



Konsernet Arctic Gruppen Holding AS

Note 7 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	2021	2020
Andre langsiktige fordringer	191 069	919 794
Sum	191 069	919 794
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	3 162 000	3 298 000
Annen langsiktig gjeld	0	0
Sum	3 162 000	3 298 000
Gjeld sikret ved pant		
Gjeld til kredittinstitusjoner	3 421 232	3 647 983
Trekk på kundefordringer	14 815 968	15 483 994
Sum	18 237 200	19 131 977
Pantsatte eiendeler		
Kundefordringer	24 945 115	24 105 544
Varer	0	0
Varige driftsmidler	5 297 258	5 372 258
Sum	30 242 373	29 477 802

Note 8 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 1 416 849, er tilstrekkelig til dekning av skyldig skattetrekk ved regnskapsårets utløp.

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Arctic Gruppen Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	300	100 30 000	
Sum	300	30 000	

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Efan Holding AS*	100	33,3	33,3
Randmæl Pedersen Holding AS**	100	33,3	33,3
Rude-hansen Holding AS***	100	33,3	33,3
Totalt antall aksjer	300	100,0	100,0

* Efan Holding AS er eid av Sjur Hansen som er styreleder i Arctic Gruppen Holding AS

** Randmæl Pedersen Holding AS er eid av Bjørn A Randmæl Pedersen som er styremedlem og daglig leder i Arctic Gruppen Holding AS

*** Rude-hansen Holding AS er eid av Cato Skovdal Rude-Hansen som er styremedlem i Arctic Gruppen Holding AS



Konsernet Arctic Gruppen Holding AS

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	30 000	-5 570	2 860 881	2 885 311
Prinsippendring leasing			118 936	118 936
Årets resultat			527 679	527 679
Pr 31.12	30 000	-5 570	3 507 496	3 531 926

Note 11 Leasingforpliktelser

Selskapet har leasingforpliktelser som forfaller i følgende år:

2022	4 139 630,-
2023	3 606 875,-
2024	2 683 355,-
2025	1 916 734,-
2026	1 319 634,-
2027	596 113,-
2028	274 000,-

Penneo Dokumentnøkkel: IIEO7-GDVBE-ESZLH-TY2F4-YDBTX-WOAJJ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Sjur Hansen

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1509012

IP: 51.175.xxx.xxx

2022-06-29 18:18:15 UTC



Bjørn Andreas Randmæl Pedersen

Annen representant

Serienummer: 9578-5993-4-1730178

IP: 51.175.xxx.xxx

2022-06-29 18:19:17 UTC



Cato Skovdal Rude-hansen

Annen representant

Serienummer: 9578-5999-4-1767808

IP: 92.220.xxx.xxx

2022-06-30 09:08:04 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: IIEO7-GDVBE-E82LH-TY2F4-YDBTX-WOAJJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>